DÉPARTEMENT
SERVICE
19, rue Léon-Giraud
PARIS-19e
Classement ~ Saison 1964-1965
( Classeur 8
INSTRUCTIONS POUR LE SERVICE
DU R~CEPTEUR AUTORADIO

Les résistances et condensateurs dont les n° de code
ne figurent pas dans la liste ci-dessus, sont du matériel
standard. La codification de ces pièces se trouve dans
le catalogue " Pièces Détachées ".
----
-
-
-
-
-
- ...
1200 n - ...
56 n - ...
47 n - ...
1000 n ajustable .. A 05 047/1K Pièces pour ens. HP RA 2174
1 n - 1/8 w ... B 00 802/1E
1 n - ... B 00 802/1E
50 n NTC .... B 13 024
Boîtier HP...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V 10 018
680 n - 1/8 w ... Couvercle........................... . . . . . . . V 10 019
Grille.... ................................. . . V 10 020
Ensemble commutateur ...................... .
Douille antenne ............................. .
Ensemble façade avec manette et poulie ...... .
Butée réglable plastique pour CV ............. .
Tambour pour CV .... ....................... .
Ensemble câble alimentation avec porte-fusible.
Cadran PO-GO . ............................. .
Ecrou fixation cadran ......................... .
Ensemble bouton gauche (volume) ........... .
Ensemble bouton droit (syntonisation) ........ .
Axe de syntonisation ......................... .
N 05 094
L 04 099
S 80 023
E 17 076
E 17 070
L 10 114
R 04 279
+R 18 073
+K 73 083
K 73 064
0 00 261
0 00 263
A 18 043
CONTROLE ET RÉGLAGE
CONSOMMATION TOTALE, sans signal à l'entrée.
- Alimentation stabilisée 7 volts. Courant total compris entre